siano legittimati a costituirsi nel presente procedimento; 

2. Dichiara il ricorso ricevibile; 

3. Ritiene che vi sia stata violazione dell’articolo 6 § 1 della Convenzione; 

4. Ritiene 

(a) che lo Stato convenuto debba versare alla ricorrente, entro tre mesi, le 

seguenti somme: 

(i) EUR 17.675 (euro diciassettemilaseicentosettantacinque) per il 

danno patrimoniale; 

(ii) EUR 5.000 (euro cinquemila), oltre l’importo eventualmente 

dovuto a titolo di imposta, per il danno non patrimoniale; 

(b)che, a decorrere dalla scadenza dei summenzionati tre mesi e fino 

al versamento, tale importo dovrà essere maggiorato di un interesse